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ABTOHOMHas HEKOMMEpYECKast OpraHM3aLyst AOMOMHUTENLHOTO NpogdeccroHanbHoro o6pasosaqus
«MEXXPEIMMOHAJbHbIN LEHTP MHHOBALIMOHHbBIX TEXHONOIMN B OBPA3OBAHN»

(AHO MO «MLIATO»)

PGKBM3MTbIOpFaHM3auMM

MonHoe HanmeHoBaHWe opraHun3auumn

KpaTkoe HanMmeHOBaHWe opraHu3saumu
Anpec topngnyecknin/donsnyecknin
Appec nNo4YToBbIN

OrPH

WMHH/KMN

OKIMo

OKATO

OKoC/OKOMo

OKB3[

oKory

OKTMO

Per. Hom ®CC

Yu4. Homep MuHnctepcTea HOcTrumn

HanmeHoBaHne 6aHka, B T.4. MecTo (ropop)
HaXoXaeHWs

KoppecnoHaeHTckun cyet

PacueTHbIn cyeT

BUK

[omKHOCTb pyKOBOOMTENSA OpraHm3auum

®.1.0. pykoBoauTensi opraHnm3aumm

KoHTakTbl

ABTOHOMHasi HeKOMMepYecKas opraHv3aumns AONONHUTENbHOro
npodgpeccroHanbHoro obpasosaHns «MexpermoHanbHbIn LEeHTP
WHHOBAaLMOHHbIX TeXHOMornii B 06pasoBaHum»

AHO ONO «MUNTO»
610047 r. Kupos yn. Ceepanosa, a. 32A, nom. 1003
610002 r. Knpos, a/sa 48
1114300001232
4345980140/434501001
67575431
33401364000

16/ 71400

85.42

4210014

33701000

4345077967
4314050177

Kuposckoe otgeneHue Ne8612 NMAO CoepbaHk r. Kupos

30101810500000000609
40703810327000000011
043304609

OupekTop

Bnacos AnekcaHgp Cepreesud, OENCTBYHOLUNA HA
ocHoBaHuM YcTtasa oT 13.08.2020 r.

8-800-222-30-98 (3BoHOK No Poccun BecnnaTtHbIin)
1@covenok.ru
https://mcito.ru

O6Gpa3oBaTtenbHasa AesATeNbHOCTb OCYLLECTBNAETCS B cOOTBETCTBUM C JluueHanen Ne 1242 (cepusa 43 J1 01 Ne0001921,
BblJaHa MMHUCTEPCTBOM obpa3oBaHusa Kuposckoi obnacTtu, npuka3s Ne 3-890 ot 12.09.2017 r.)
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